corrispondenti al permesso di rappresentazione SIAE o alla documentazione comprovante il diritto

di rappresentazione concesso direttamente dagli autori alla Compagnia.

3. Il  compenso  che sarà  riconosciuto  alla  Compagnia  è fissato  in  un  cachet  di  € 14.000,00

(quattordicimila/00) + IVA al 10% a recita per un totale di € 14.000,00 (quattordicimila /00) + IVA al

10% esclusa la scheda tecnica.

4. Dell'elenco artistico dovranno considerarsi elementi d'obbligo: Claudio Bisio

5. Nell'impossibilità degli artisti indicati come "nome d'obbligo" di esibirsi per malattia o incidente la

Compagnia dovrà  darne  tempestiva  e  documentata  comunicazione  al Teatro  proponendo